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Lanckorona - Wieczór z
Country Line Dance na
Targowej 19

Zajęcia z tańca liniowego poprowadzą Silesian Line Dance. To jedna z najlepszych szkół
Country line dance w Polsce, prowadząca warsztaty na najsłynniejszych festiwalach
country.

W tym roku brali udział w teledysku zespołu ŁZY https://www.youtube.com/watch?v=Vv2NWzDL8U8

Warsztaty taneczne rozpoczną się o 19:00
FB szkoły : www.facebook.com/SilesianLineDance
Zakładajcie kapelusze kowbojskie i do zobaczenia na chilloucie!!

Sobota, 13 lipca 2024 r. przy ul. Targowej 19.
Start: 19:00
Wstęp: FREE

Więcej o szkole i tańcu:
„Silesian Line dance” - Grupa pasjonatów tańca liniowego country. Stefania i Krzysztof Pawełek
prowadzą Szkołę Tańca Liniowego dla dorosłych, która w tym roku świętuje już 7 rocznicę swego
powstania. Oprócz pokazów tanecznych animują lokalne społeczności i zarażają swoją pasją, uczą
tańca liniowego, opowiadają o swojej pasji w mediach i świętują obchody Dnia Muzyki Country. Są
zapraszani i występują podczas największych Festiwali country w kraju #℣佐⌡⌀倀椀欀渀椀欀 䌀漀甀渀琀爀礀 眀 䴀爁Ԁ最漀眀椀攀Ⰰ
Wiślaczek Country w Wiśle#℣䍐⌡⌀⸀ 吀愀渀椀攀挀 琀爀愀欀琀甀樁Ԁ 樀愀欀漀 搀漀戀爀愀 稀愀戀愀省ᤀⰀ 洀漁簀氀椀眀漁嬁܀ 猀瀀漀琀欀愁䐀 椀 瀀爀漀瀀愀最漀眀愀渀椀愀
muzyki i tańca country.

Taniec Liniowy to forma tańca w którym połączone figury taneczne tworzą powtarzające się
sekwencje tańca wykonywane identycznie i w tym samym czasie przez tancerzy tańczących w kilku
równoległych liniach i rzędach. Taniec liniowy trenuje pamięć, pobudza orientację przestrzenną, uczy
współpracy w grupie i koordynacji ruchów, nie wymaga partnera do tańca.

Ten gatunek tańca najczęściej spotykany jest w towarzystwie muzyki country i folk. Łączy w sobie
różne formy countrowych tańców: two step, western, polka, walc, tango, rock’n roll, ale obecnie
tańce liniowe tańczy się również do muzyki szantowej, pop, jazz, swing. Charakterystyczną cechą
tańców liniowych jest osiąganie efektów w krótkim czasie, tzn. umiejętność występu w grupie
zaledwie po kilku zajęciach tanecznych.
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